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Ełk, dn. 22.09.2011 r.
Do Wszystkich Wykonawców

Nr sprawy: OZP.271.3.15.2011
W związku w zapytaniami dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „ Budowa wodociągu Nowa Wieś Ełcka- Zdunki- Bobry, budowa sieci wodociągowej w m. Barany (działki budowlane), budowa kanalizacji sanitarnej dla całej wsi Barany i części Nowej Wsi Ełckiej”, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania:

Zapytanie nr 1
Prosimy o podanie nazwy Beneficjenta gwarancji wadialnej?

Odpowiedź na zapytanie nr 1
Beneficjentem Gwarancji wadialnej jest Gmina Ełk.
Zapytanie nr 2

Dot. art. 6.1.1 Umowy. Odbiór końcowy pierwszego etapu robót rozpoczyna się w 10 dni od daty zawiadomienia, nie podano jednak terminu zakończenia odbioru. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zakończenie odbioru w ciągu 7 dni?

Odpowiedź na zapytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 3

W związku z etapową realizacją robót oraz odbiorem końcowym etapów robót bardzo proszę o potwierdzenie, że Wykonawca będzie uprawniony do wystawienia 2 gwarancji należytego wykonania umowy; odpowiednio na I i II etap robót wraz z odpowiednimi redukcjami do 30 % po odbiorze końcowym etapu robót.
Odpowiedź na zapytanie nr 3

Zamawiający wymaga jednej gwarancji na całość robót, bez podziału na etapy.
Zapytanie nr 4

Wnosimy o obniżenie poziomu kar za zwłokę w wykonaniu przedmiotu zamówienia z 0,4 %  do 0,04 % jako nie odpowiadającej standardom rynkowych dla tego typu kontraktów oraz wprowadzenie limitu kar umownych za zwłokę na poziomie 10 %.

Odpowiedź na zapytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawianie miesięcznych faktur przejściowych w oparciu o zaawansowanie robót z odroczonym terminem płatności? Jeżeli tak, to czy wyrazi zgodę na cesję wierzytelności z faktur na rzecz instytucji finansującej Wykonawcę?

Odpowiedź na zapytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 6

Dot. art. 14.1.1. d) Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie np. 60 dni opóźnienia w realizacji?

Odpowiedź na zapytanie nr 6
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że okres gwarancji będzie liczony oddzielnie dla każdego z odcinków 48 miesięcy począwszy odo odbioru każdego z odcinków.

Odpowiedź na zapytanie nr 7

Zamawiający potwierdza że okres gwarancji będzie liczony oddzielnie dla każdego z odcinków 48 miesięcy począwszy odo odbioru każdego z odcinków.

Zapytanie nr 8

Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że w przypadku zmiany technologii, o której mowa w art. 4 ust. 4.3.5 lit. m), spowodowanej wystąpieniem istotnych zmian z przyczyn za które Wykonawca odpowiada, za zwiększenie kosztów pozyskania nowej technologii Wykonawcy należeć się będzie dodatkowe wynagrodzenie?

Odpowiedź na zapytanie nr 8

Z przyczyn za które Wykonawca odpowiada nie ma możliwości podwyższenia wynagrodzenia.

Zapytanie nr 9

Zamawiający ustalił w projekcie umowy datę zakończenia budowy jako „sztywną” datę kalendarzową. Tymczasem na datę składania ofert nie jest znany termin rozpoczęcia robót(nie jest pewne ile potrwa sama procedura przetargowa, która zależy m.in. od potencjalnych postępowań odwoławczych). Sytuacja ta uniemożliwia dokonanie precyzyjnej wyceny. Czy Zamawiający zgodziłby się, aby okres realizacji inwestycji został ustalony w tygodniach(lub miesiącach) od daty przekazania terenu budowy( co jest normalną praktyką w kontraktach budowlanych)?
Odpowiedź na zapytanie nr 9
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 10
Prosimy o podanie średnicy oraz wysokości istniejących przepompowni przy ulicy Kajki, ul. Szosa Bajtkowska w Nowej Wsi Ełckiej.

Odpowiedź na zapytanie nr 10
Nie ma dokumentacji dla istniejących przepompowni. Średnicę i wysokość istniejących przepompowni przy ulicy Kajki, ul. Szosa Bajtkowska w Nowej Wsi Ełckiej może podać obecny Administrator Wodociągów i Kanalizacji w Gminie Ełk.



Zapytanie nr 11
Czy modernizacja przepompowni ścieków przy ul. Kajki, ul. Szosa Bajtkowska, ma polegać na montażu nowego orurowania w zbiorniku z polimerobetonu wg standardów opisanych w załączniku z dnia 11.08.2011 r. i montażu całości w istniejący zbiornik przepompowni z podłaczeniem króćców tłocznego i grawitacyjnego. 
Odpowiedź na zapytanie nr 11
Tak.



Zapytanie nr 12
Prosimy o podanie punktów pracy dla pomp Qi H w modernizowanych przepompowniach przy ulicy Kajki, ul. Szosa Bajtkowska w Nowej Wsi Ełckiej.

Odpowiedź na zapytanie nr 12
Przy doborze przepompowni ścieków (pomp) proszę kierować się danymi podanymi do doboru i traktować system jako całość.



Zapytanie nr 13
Czy w ramach urządzeń równoważnych zgodnie z art. 29 Pzp opisane w dokumentacji projektowej oraz w dokumentacji projektowej oraz w odpowiedziach do przetargu przepompownie PB1, PB3, PB4, PNWE3, PNWE5 mogą być wykonane jako przepompownie mokre?
Odpowiedź na zapytanie nr 13
Tak.
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